
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«О ГДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ»
АТНИНСКОГО РАЙОННОГО 

ИСПОД НИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
РЕ( ПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ӘТНӘ РАЙОН БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫНЫҢ 
"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ” 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
ОЕШМАСЫ

422750, с Большая Атня, ул. Октябрьская, 9 Тел.: (843)-69-2-10-60. тел./факс: (843)-69- 2 -10 -46  E-mail: гоо atnia@mail.ru

№ 10-о/д от 18.05.2021г.

Приказ

О назначении работников ППЭ 
для проведения основного государственного экзамена и государственного 

выпускного экзамена выпускников IX классов

В целях организованного проведения основного государственного экзамена 
фускников IX классов ПРИКАЗЫВАЮ:вы

1. Назначить на время проведения ОГЭ:
1.1. - руководителем ППЭ-1901 МБОУ «Болыпеатнинская СОШ» Бадикову Гульназ 
Шамиловну, методиста МКУ «Отдел образования»;

)рганизаторами ППЭ-1901 на экзамены по русскому языку и математике следующих 
учителей:

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Место работы, должность Специальность по 
диплому

1 Г yCN 
асси

и нова Зухра Рашитовна, 
с гент (помощник руководителя)

МБОУ «Кунгерская СОШ», 
учитель английского языка

английский язык

2 Гата
(орг

) ллина Гульназ Рахимановна 
в ауд.)

МБОУ «Кубянская СОШ», учитель 
начальных классов

начальные классы

3 Ca6i 
в ау;

1 эзянова Алия Шайдулловна (орг. 
:•)

МБОУ «Болыпеатнинская СОШ», 
учитель начальных классов

начальные классы

4 Бург
(орг

шова Римма Нурмухаметовна 
в ауд.)

МБОУ «Кубянская СОШ», учитель 
начальных классов

начальные классы

5 Саф [на Резеда Халиловна (орг. в ауд.) МБОУ «Берескинская СОШ», 
учитель начальных классов

начальные классы

6 Саб!
ауд.

фзянова Гузель Наиловна (орг. в МБОУ «Берескинская СОШ», 
учитель биологии, географии

биология,
география

7 Хус 
в ау

гутдинова Гульнур Ахатовна (орг. 
И-)

«Коморгузинская СОШ», учитель 
начальных классов

биология

8 Ша 
в а)

«сутдинова Клара Кабировна (орг. 
Ч-)

МБОУ «Коморгузинская СОШ», 
учитель татарского языка и 
литературы

татарский язык и 
литература

9 Шаг
аул.

алиева Альфия Хайдаровна (орг.в 
)

МБОУ «Кунгерская СОШ», 
учитель начальных классов

начальные классы

10 М;г 
(орг

плагалиева Зульфия Гумаровна 
. в ауд.)

МБОУ «Болыпеменгерская ООШ», 
учитель начальных классов

начальные классы

11 Хаи 
(01 г

итова Резеда Гарафутдиновна 
•в ауд.)

МБОУ “Кулле-Киминская ООШ”, 
учитель начальных классов

начальные классы

12 Ulif
вау

шфзянова Рамзия Вадутовна (орг. 
Д-)

МБОУ «Староузюмская ООШ», 
учитель начальных классов

начальные классы

mailto:atnia@mail.ru


13 Сибгат;
ауд-)

/л тина Алсу Фарилевна (орг.в МБОУ «Коморгузинская СОШ», 
учитель начальных классов

начальные классы

14 Г айнут; 
В ауд.)

ци нова Алия Рустамовна (орг. МБОУ «Кубянская СОШ», учитель 
английского языка

английский язык

15 Самигу
ауд.)

л. шна Лиля Ахтямовна (орг. в МБОУ «Болынеатнинская СОШ», 
учитель начальных классов

начальные классы

16 Тазиева
ауд.)

1 . \лсу Нигматзяновна (орг. в МБОУ «Коморгузинская СОШ», 
учитель начальных классов

начальные классы

17 Мифта;
ауд.)

« (ва Рафина Идвартовна (орг. в МБОУ «Новошашинская ООШ», 
учитель начальных классов

начальные классы

18 Хайрут 
(орг. в

д ннова Зульфия Рашитовна 
а; 'Д.)

МБОУ «Берескинская СОШ», 
учитель татарского языка

татарский язык и 
литература

19 Исхако
ауд.)

в а Гульнара Рифкатовна (орг. в МБОУ «Болыпеатнинская СОШ», 
учитель начальных классов

начальные классы

2 0 Халикс
(орг.вн

I а Гульнара Даниловна 
ч ауд.)

МБОУ «Кушарская ООШ», учитель 
начальных классов

начальные классы

21 Акберс
(орг.вн

Аа Г ульназира Агламовна 
Ц ауд.)

Чембулатский филиал МБОУ 
«Новошашинская ООШ», учитель 
начальных классов

Начальные классы

2 2 Ахмед: 
вне ауд

}Ьнов Рамиль Шамилевич (орг. МБОУ «Кунгерская СОШ», 
учитель физкультуры

физическая
культура

23 Хусну!
(орг.вн

ГЬинов Раиль Габтрашидович 
ё аудит.)

МБОУ «Болыпеменгерская ООШ», 
учитель физики

физика

24 Фазулз
(орг.вн

Ьнова Рузиля Ильдусовна 
р ауд.)

Дусюмский филиал МБОУ 
«Кубянская СОШ», учитель 
начальных классов

начальные классы

25 Кадим
(орг.вк

>ва Сюмбель Муллануровна 
е ауд.)

МБОУ «Нижнекуюкская ООШ», 
учитель начальных классов

начальные классы

26 Хлопу 
ауд.) ,

нин Радис Радикович (орг.вне МБОУ «Нижнекуюкская ООШ», 
учитель английского языка

английский

27 Зинна-]
ауд.)

ов Фархад Юнусович (орг. вне МБОУ «Болыпеменгерская ООШ», 
учитель физической культуры

физическая
культура

28 Г иляз<{) 
вне аур

ва Эльмира Масхутовна (орг. 
I.)

МБОУ «Берескинская СОШ», 
учитель начальных классов

начальные классы

29 Сафи}[
ауд.)

длин Алмаз Анасович (орг. вне МБОУ «Кулле-Киминская ООШ», 
учитель начальных классов

начальные классы

30 Хасанс
ауд.)

>ва Залия Хамитовна (орг. вне МБОУ «Болыпеменгерская ООШ» 
учитель начальных классов

начальные классы

31 Хабиф 
(орг. в

уллин Рамиль Шамилевич 
не ауд.)

МБОУ «Нижнекуюкская ООШ» 
учитель истории

история

32 Сабиф 
(орг. 3

эва Разина Харисовна 
не ауд.)

МБОУ «Болыпеменгерская ООШ», 
учитель географии и биологии

география,
биология

33 Файз к 
(техн я

плина Наиля Камильевна 
ческий специалист)

МБОУ «Болынеатнинская СОШ», 
учитель информатики

информатика

34 Г иззг т 
(тех.' :г

уллин Ильшат Ильдарович 
[ециалист)

МБОУ «Березинская ООШ», 
учитель истории

информатика

35 Хаб* б 
(тех. л

уллин Ильфар Илгизарович 
1ециалист)

МКУ «Отдел образования», 
методист по ИКТ

информатика

36 Мин « 
(тех.: г

;баев Раиль Рафилевич 
юциалист)

МБОУ «Коморгузинская СОШ», 
учитель информатики

информатика



1.2. - руководителем ППЭ-1902 МБОУ «Нижнекуюкская ООШ» - Габидуллину Лилию 
Хам 1товну, методиста МКУ «Отдел образования»;

- орг анизаторами ППЭ-1902 на экзамен по русскому языку (ГВЭ) следующих учителей:

№
п/п

Фамилии , имя, отчество Место работы, должность Специальность по 
диплому

1 Сабирзя]
(организ

юва Лейсан Рубисовна 
1тор)

МБОУ «Новошашинская ООШ», 
учитель начальных классов

начальные классы

2 Хисмату 
(орг. в а)

плина Зульфия Илгизовна 
Д-)

МБОУ «Берескинская СОШ», 
учитель начальных классов

начальные классы

3 Валиева 
(орг. в а)

Гадения Рахматулловна 
Д-)

МБОУ «Кушарская ООШ», 
учитель начальных классов

начальные классы

4 Сабиров 
вне ауд.)

1 Лилия Ильдаровна (орг. МБОУ «Кунгерская СОШ», 
учитель начальных классов

начальные классы

5 Файзрах 
(орг. вне

яанов Рифат Завдатович
ауд.)

МБОУ «Кунгерская СОШ», 
учитель географии и биологии

география,
биология

6 Г алиахм 
(орг. вне

гтова Г ульшат Наиловна
ауд-)

МБОУ «Нижнекуюкская ООШ», 
учитель родного (татарского) 
языка и литературы

татарский язык и 
литература

7 Хисмату
Рахимзя
специал]

ллин Ильнур 
ювич (технический 
ют)

МБОУ «НижнекуюкскаяООШ», 
учитель информатики

информатика

2. К 
мун

штроль за исполнением приказа возложить на методиста МКУ «Отдел образования», 
щипального координатора ОГЭ, Нигматову Лейсан Ильфатовну.

Нач альник Л.Т.Г арипов

КАЗЕННОЕ учреж ден«

Р Е С П У Ш К И ™  
ТАТАРСТАН / - / / >ъ


